RAZON SOCIAL

FIRMA AUTOMOTRIZ CIA. LTDA. FIRAUTO

DIRECCION 108 DIAGONAL GASOLINERA PETROCOMERCIAL Y AV. 113 (ESQUINA) No. 113 BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 96223
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1391752342001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.96223.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1311588220

1310495567

1310134448

1309193082

1309370755

CASTRO MENDOZA ANGEL JAVIER

CEDENO CEDENO WALTER ANDINO
CEDENO CEDENO WELLINGTON GERARDO
DELGADO HOLGUIN JOSE SERAFIN

CASTRO MENDOZA YENNY PATRICIA
CEDENO CEDENO NIXON IVAN

ECUADOR 57.0000

1309544367 RUILOVA MERA VERONICA JEANETH ECUADOR 58.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



