

RAZÓN SOCIAL	FIRMA AUTOMOTRIZ CIA. LTDA. FIRAUTO		
DIRECCIÓN	108 DIAGONAL GASOLINERA PETROCOMERCIAL Y AV. 113 (ESQUINA) No. 113 BARRIO:		
EXPEDIENTE	96223		
RUC	1391752342001		
AÑO	2019		
FORMULARIO	SCV.NIIF.96223.2019.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1311588220	CASTRO MENDOZA ANGEL JAVIER	ECUADOR	57.0000
1310495567	CASTRO MENDOZA YENNY PATRICIA	ECUADOR	57.0000
1310134448	CEDEÑO CEDEÑO NIXON IVAN	ECUADOR	57.0000
1307117968	CEDEÑO CEDEÑO WALTER ANDINO	ECUADOR	57.0000
1309193082	CEDEÑO CEDEÑO WELLINGTON GERARDO	ECUADOR	57.0000
1309370755	DELGADO HOLGUIN JOSE SERAFIN	ECUADOR	57.0000
1309544367	RUILOVA MERA VERONICA JEANETH	ECUADOR	58.0000